

2018 Server and Storage

Preliminary Bid Tabulation				Innovative Tech Solutions		UltraLevel		NETSOLUTIONS		CBTS	
ITEM	QTY	Manu PART NUMBER	DESCRIPTION	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
HPE Servers											
1	3	874458-S01	ProLiant DL360 Gen10 - rack-mountable - Xeon Silver 4116 2.1 GHz - 32 GB - 0 GB	\$2,818.01	\$8,454.03	\$2,863.72	\$8,591.16	\$4,595.95	\$13,787.85		\$12,416.25
2	3	H8QF0E	Foundation Care 24x7 Service - extended service agreement - 3 years - on-site	\$1,811.00	\$5,433.00	\$1,192.24	\$3,576.72	\$2,325.95	\$6,977.85	\$1,539.35	\$4,618.05
3	12	835955-B21	SmartMemory - DDR4 - 16 GB - DIMM 288-pin	\$495.00	\$5,940.00	\$474.19	\$5,690.28	\$745.95	\$8,951.40	\$485.10	\$5,821.20
4	3	874449-B21	Intel Xeon Silver 4116 / 2.1 GHz processor	\$1,649.00	\$4,947.00	\$1,241.18	\$3,723.54	\$1,895.95	\$5,687.85	\$1,269.73	\$3,809.19
5	6	868814-B21	Read Intensive - solid state drive - 240 GB - SATA 6Gb/s	\$409.00	\$2,454.00	\$307.85	\$1,847.10	\$495.95	\$2,975.70	\$314.93	\$1,889.58
6	3	727055-B21	HPE Ethernet 10Gb 2-port 562SFP+ Adapter	\$699.00	\$2,097.00	\$526.13	\$1,578.39	\$795.95	\$2,387.85	\$538.23	\$1,614.69
7	8	J9285B	HPE X242 10G SFP+ to SFP+ 7m Direct Attach Copper Cable	\$195.00	\$1,560.00	\$144.68	\$1,157.44	\$295.95	\$2,367.60	\$130.65	\$1,045.20
8	3	Q7E34AAE	Integrated Lights-Out Advanced Premium Security - flexible license + 3 Years 24x7 Support - 1 license	\$469.00	\$1,407.00	\$353.01	\$1,059.03	\$495.95	\$1,487.85	\$783.86	\$2,351.58
Sub-total:					\$32,292.03	Sub-total:	\$27,223.66	Sub-total:	\$44,623.95		\$33,565.74
HPE Nimble Storage											
9	1	HF20-2P-21T-K	HF20, 2X10GBASET, DUAL 10GBE OPTICAL (QTY. 1 PAIR), 21 X 1TB HDD, 6 X 480GB	\$92,459.58	\$92,459.58			\$119,500.95	\$119,500.95	Alternate bid items	\$45,119.88
10	1	SLA-4ON	4HR Onsite Re, SW SUP & INFOSIGHT - NextGen Arrays (36 Months)	\$79,000.00	\$79,000.00			\$115,500.95	\$115,500.95	Alternate bid items	\$22,766.40
11	1	PRO-INSTALL-ONSITE	ONSITE STANDARD NEW INSTALL	\$ 75.00 for 40 hrs	\$3,000.00			\$3,955.95	\$3,955.95	Alternate bid items	\$4,882.50
Sub-total:					\$174,459.58	Sub-total:	\$70,101.06	Sub-total:	\$238,957.85	Sub-total:	\$72,768.78
	Date:	06/04/18		Product Total	\$206,751.61	Product Total	\$97,324.72	Product Total	\$283,581.80	Product Total	\$106,334.52
	Time:	2:00 PM		ESTIMATED FREIGHT	\$ 500.00	ESTIMATED FREIGHT	\$ 300.00	ESTIMATED FREIGHT	\$ -	ESTIMATED FREIGHT	\$ -
	Opened by:	Annette Wesley		TOTAL	\$207,251.61	TOTAL	\$97,624.72	TOTAL	\$283,581.80	TOTAL	\$106,334.52
	Witness:	Michelle L. McKenzie			ADJUSTED		ADJUSTED				
	Witness:	Craig Weller & Ken Martin			ITEM #2		ITEM#2 and				
					\$212,684.61		rounding				

2018 Server and Storage

Preliminary Bid Tabulation				Source IT Technologies		Data Strategy				
ITEM	QTY	Manu PART NUMBER	DESCRIPTION		UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
HPE Servers										
1	3	874458-S01	ProLiant DL360 Gen10 - rack-mountable - Xeon Silver 4116 2.1 GHz - 32 GB - 0 GB	Alternate Bid - Scale Computing	\$17,664.00	\$52,992.00	\$2,780.93	\$8,342.79		
2	3	H8QF0E	Foundation Care 24x7 Service - extended service agreement - 3 years - on-site		\$4,416.00	\$13,248.00	\$1,219.56	\$3,658.68		
3	12	835955-B21	SmartMemory - DDR4 - 16 GB - DIMM 288-pin	Four line items.	2yr Sup Ext HW & SW Scalecare		\$360.73	\$4,328.76		
4	3	874449-B21	Intel Xeon Silver 4116 / 2.1 GHz processor	This solution is fully compatible with the 11 HPE line items in this RFP			\$975.57	\$2,926.71		
5	6	868814-B21	Read Intensive - solid state drive - 240 GB - SATA 6Gb/s		\$264.84	\$1,589.04				
6	3	727055-B21	HPE Ethernet 10Gb 2-port 562SFP+ Adapter		\$465.83	\$1,397.49				
7	8	J9285B	HPE X242 10G SFP+ to SFP+ 7m Direct Attach Copper Cable		\$159.91	\$1,279.28				
8	3	Q7E34AAE	Integrated Lights-Out Advanced Premium Security - flexible license + 3 Years 24x7 Support - 1 license		\$342.42	\$1,027.26				
Sub-total:					\$66,240.00		Sub-total:	\$24,550.01	Sub-total:	
HPE Nimble Storage										
9	1	HF20-2P-21T-K	HF20, 2X10GBASET, DUAL 10GBE OPTICAL (QTY. 1 PAIR), 21 X 1TB HDD, 6 X 480GB					\$25,300.44		
10	1	SLA-4ON	4HR Onsite Re, SW SUP & INFOSIGHT - NextGen Arrays (36 Months)	Node Install on site Qty 3	\$1,200.00	\$3,600.00		\$10,291.76		
11	1	PRO-INSTALL-ONSITE	ONSITE STANDARD NEW INSTALL	Scalecare Premium Install Svcs	\$1,500.00	\$1,500.00		\$4,157.80		
Sub-total:					\$5,100.00		Sub-total:	\$39,750.00	Sub-total:	
	Date	06/04/18			Product Total	\$71,340.00	Product Total	\$64,300.01	Product Total	
	Time:	2:00 PM			ESTIMATED FREIGHT	\$ 120.00	ESTIMATED FREIGHT	\$ 250.00	ESTIMATED FREIGHT	
	Opened by:	Annette Wesley			TOTAL	\$71,460.00	TOTAL	\$64,550.01	TOTAL	
	Witness:	Michelle L. McKenzie						ADJUSTED		
	Witness:	Craig Weller & Ken Martin						rounding		